
 
 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou práce, které jsou spojeny s nápravou stávajícího nevyhovujícího stavu krytiny na 
budově Centra praktického vyučování Střední průmyslové školy strojnické a Střední odborné školy profesora 
Švejcara. Dále práce, které mají zajistit odstranění zatékání a souvisejících závad. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 5 nabídek. Jedna z nabídek byla zneplatněna. 

 

Nabídka Účastník 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Nabídková cena 

E1 
Název: 

BRETON, společnost s ručeným 
omezeným 23. 04. 2024 

10:18:00 
5 812 790,98 

IČO: 46883819 
Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň 

E2 
Název: RYTA s.r.o. 

23. 04. 2024 
13:43:35 

6 165 532,25 IČO: 26354870 
Sídlo: Bezručova 1159, 337 01 Rokycany 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

OPRAVA STŘECHY A HROMOSVODŮ, CENTRUM PRAKTICKÉHO VYUČOVÁNÍ, 
HALA 43, AREÁL ŠKODA, PLZEŇ, Z. Č. 673 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: CN/23/CN/24 ČÍSLO 

JEDNACÍ: 2896/24/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P24V00000051 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11096.html 
ODKAZ VVZ:  
ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola strojnická a SOŠ prof. Švejcara, Plzeň, Klatovská 109 
SÍDLO: Klatovská třída 109, Plzeň, 301 00 IČO: 69457425 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jarmila Konopová 
POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Radoslav Klement 
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 
POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Miksan 
E-MAIL: jan.miksan@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: Ne 



2 
 

E3 
Název: PRO URBAN s.r.o. 24. 04. 2024 

08:39:41 
7 116 611,02 IČO: 28409434 

Sídlo: Prunéřov 389, 432 01 Kadaň 

E4 
Název: RN STŘECHY s.r.o. 24. 04. 2024 

10:33:34 
zneplatněná IČO: 06917909 

Sídlo: Pod Březencem 331, 431 11 Jirkov 

E5 
Název: RN STŘECHY s.r.o. 24. 04. 24 

10:53:02 
6 995 769,63 IČO: 06917909 

Sídlo: Pod Březencem 331, 431 11 Jirkov 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 23. 5. 2024 o výběru dodavatele BRETON, společnost s ručeným omezeným, který předložil 
nejnižší celkovou nabídkovou cenu, jež byla hodnotícím kritériem veřejné zakázky. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 21. 6. 2024 smlouvu s dodavatelem BRETON, společnost s ručeným omezeným, ve které 
byla sjednána cena ve výši 5 812 790,98 Kč bez DPH (7 033 477,08 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele: Jaromír Kurc, IČ: 611 41 691 
(Hromosvodové práce). 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Plzni 
 
 
 
 
 
Ing. Jarmila Konopová 
ředitelka 
Střední průmyslová škola strojní a SOŠ prof. Švejcara, Plzeň, Klatovská třída 109 

za Zadavatele 


		2024-06-28T09:37:57+0200
	Jarmila Konopová




